[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	10
	»
	ноября
	20
	17
	г.

	№
	66

	п.г.т. Октябрьское

Об итогах проведения аттестации

муниципальных служащих администрации

городского поселения Октябрьское
В соответствии с распоряжением администрации городского поселения Октябрьское от 29.09.2017 № 55 «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации городского поселения Октябрьское» и на основании решения аттестационной комиссии (протокол от 08.11.2017 № 1):
1. Считать прошедшими аттестацию и соответствующими замещаемой должности муниципальной службы следующих муниципальных служащих администрации городского поселения Октябрьское:

      - Вельш Наталья Павловна – ведущий специалист отдела социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское;

 -  Мироненко Наталья Юрьевна – заместитель главы по социально-правовым вопросам администрации городского поселения Октябрьское;
 - Перепечин Сергей Владимирович – главный специалист отдела социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское;
      -  Самойлова Анна Виталиевна – главный специалист отдела социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское;
 -  Энне Наталья Александровна – заведующий бюджетным сектором отдела финансово-экономической политики и бухгалтерского учета администрации городского поселения Октябрьское.
 2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы городского поселения Октябрьское                                                   Н.Ю. Мироненко